
ffi
ILUSIRE MUilicFLIDAO DE LoIA

ALCALDIA

\ru,&r,or&
x, LorA, 06Dlc.20tg

DEcRETo u'!e3:l
VISTOS:

a) Solicitud presentada por ANA lvoN PARoO PERU,
para traslado de patente de alcoholes.

b) Art. 9" No3 Letra a) Ley 20.033.

c) Cesión de Compraventa de Patente de Alcoholes Clase A-1,

Rol N' 400229 vigente, correspondiente a doña Haydeé Escobar Faúndez,
d) Certificado de Destino.
e) Cefificado de Antecedentes.

0 Declaración Jurada ante Notario de no afectarle las

disposiciones de Art, 4' de la Ley de Alcoholes 19.925.-
g) Fotocop¡a Contrato de Arendamiento.-
h) lnic¡ac¡ón de Actividades.-

i) Ley No 19.925 sobre Expendio y Consumo de Beb¡das

Alcohólicas.
J) Ley N" 19,880 que establece bases de los procedimientos

administrativos que rigen los actos de los órganos de la Administración del Estado.

k) D.S. N" 2385 de M¡nisterio del lnterior Publicado en el Diar¡o

Oficial el 20/1 1/96 que fija texto retundido D.L. 3063, Ley de Rentas Munic¡pales.

l) D.F.L, N" 1, de 2006, Ministerio del lnterior, Publicado en el

Diario Oficial del 26/07/2006 que fija texto refund¡do de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las facultades que me

mnfieren elArt, 63 de la Ley N" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipal¡dades

DECRETO:

1.- Autorizase Traslado de Patente de Alcoholes clase A-1 Rol N'
400229 GIRO: DEPOSITO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS perteneciente a doña ANA lvON PARDO PERU,

desde Pabellón 49, casa N' 632, Población Bannen de Lota hacia Cousiño N" 656.

ARCHIVESE,

C/c. Patentes Comerciales.-
C.c. lnspección y Fiscalización.-

C.c. Oficina de Transparencia.-
Archivo.-

É'2
!"/sE(¡[ i,tt

5o\.
\o¿\
m\6
4r /¡1,

Sra Ana lvón Pardo.-


